Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников
Обновлено 16.09.2020 09:42

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников

и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси»,

за период с 01.06.2019 г. по 31.12.2019 г.

14.09.2020 г.

г. Пятигорск

№ 1

 1 / 5

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников
Обновлено 16.09.2020 09:42

Председатель заседания:

Павленко Тамара

Николаевна

– начальник муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения администрации города Пятигорска»;

Секретарь заседания:

 2 / 5

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников
Обновлено 16.09.2020 09:42

Арахамия

Ира Зурабовна

– ведущий специалист отдела социальной защиты семьи и реабилитации инвалидов муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения администрации города Пятигорска»;

Члены комиссии:

Гарькавая Е.В., Ищенко Е.В., Серга М.В. Тушин-

ская И.И.

Присутствовали:

6 (шесть) из 7 (семи)

 3 / 5

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников
Обновлено 16.09.2020 09:42

1. Повестка дня:

Рассмотрение заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с
перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в
«Социальном такси», за период с 01.06.2019 г. по 31.12.2019  г.

2. Работа комиссии проводится во исполнение постановления администрации города
Пятигорска от 20.05.2019 № 2502 «Об утверждении Порядка субсидирования
пассажирского автомобильного транспорта, осуществляющего перевозку
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси» и в соответствии с Приказом начальника муниципального учреждения
«Управление социальной поддержки населения администрации города Пятигорска» от
02.04.2013 г. № 38-од «О создании комиссии по рассмотрению заявок на предоставление
субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и
инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном такси».

3. Прием заявок на предоставление субсидий осуществляется муниципальным
учреждением «Управление социальной поддержки населения администрации города
Пятигорска» (далее – Управление) в течение 5 рабочих дней, в период с 01.06.2019 г. по
31.12.2019 г., с даты публикации объявления о приеме заявок в газете «Пятигорская
правда».

4. Заявки:

 4 / 5

Протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой инвалидов-колясочников
Обновлено 16.09.2020 09:42

К сроку окончания подачи заявок, для участия в комиссии по рассмотрению заявок на
предоставление субсидии по возмещению затрат, связанных с перевозкой
инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной войны в «Социальном
такси», за период с 01.06.2019 г. по 31.12.2019 г., ни одной заявки предоставлено не
было.

5. Решение:

Так как не подана ни одна заявка на предоставление субсидии по возмещению затрат,
связанных с перевозкой инвалидов-колясочников и инвалидов Великой Отечественной
войны в «Социальном такси», за период 01.06.2019 г. по 31.12.2019 г., субсидия
предоставлена не будет.

6. Публикация протокола:

Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Управления ww
w.uspn032.ru
, не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня проведения заседания комиссии.

 5 / 5

http://www.uspn032.ru/
http://www.uspn032.ru/